’

&\ CHRONO

ENDURANCE

Votre temps 4 [instant T

Classement
Challenge Alés Agglo 2025 - Masters 3 F

Club / Team

Points

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

DIAZ Marie-José

DEPRAZ Nadia

BRESSON Stephanie

CASSOL Sonia

DEVARIEUX Catherine

CHASSARIC Isabelle

SANNOM Anne

EL HAGE Ines
LEFEBVRE Peggy
SEYSSAUD Carole
CAYREL Sandrine
BELLET Géraldine
VUITTENEZ Sonia
TOUAHRI Magali

LARCHE Laurence

BLANC Marie-Christin.

CHARMASSON Sylvie

HAON Karine
VIDAL Sandrine
BACONNIER Muriel

PETIT Kathy

FERNANDEZ Florence

ELDIN Aurélia

RECOULES-NOUARRO San.

PEZIEUX Lila

AC2A

SPAC

ACNA

SCAC

SPAC

SPAC

ACNA

NON LICENCIE

SPAC

COURIR A VAUVERT

ACNA

BMA

AC2A

TAC

JC ZWALM

SALTA BARTAS

SCAC

ACNA

N°18
420 pts

N°11
490 pts
N°6
700 pts
N°39
155 pts

N°25
225 pts

N°34
260 pts
N°20
400 pts
N°8
600 pts
N°9
350 pts
N°21
390 pts
N°10
500 pts
N°16
440 pts

N°58
92 pts

N°43
170 pts

N°12
480 pts

N°36
240 pts

N°17
430 pts

N°11
490 pts

N°22
380 pts

N°8
600 pts

N°27

330 pts

N°13
470 pts

N°15

N°14

N°41

260 pts 280 pts 190 pts

N°38
160 pts

N°13
470 pts

N°7
450 pts

N°16
440 pts

N°29 N°17
310 pts 430 pts
N°37 N°20 N°14

230 pts 400 pts 460 pts 450 pts
N°70 N°18
80 pts

: N°8
400 pts
N°16
440 pts
N°18 )
420 pts
N°26 :
340 pts
N°101 N°40
49 pts 150 pts
) N°11
490 pts
N°30 )
300 pts

Page 1/4

N°16
440 pts

N°32
280 pts
N°47
130 pts

N°22
380 pts

N°17
430 pts

N°15
450 pts

N°32
190 pts
N°11
295 pts
N°8
400 pts
N°13
285 pts

N°7
450 pts

N°66
84 pts

N°16
440 pts

2430 pts
2320 pts
2060 pts
1495 pts
1440 pts
1235 pts
1190 pts
950 pts
890 pts
830 pts
700 pts
690 pts
500 pts
490 pts
480 pts
470 pts
470 pts
465 pts
450 pts
440 pts
440 pts
440 pts
430 pts
430 pts

300 pts



® mourance. Classement
Sy LHRONO - challenge Alés Agglo 2025 - Masters 3 F

Club / Team Points
. N°30
26 FERNANDEZ Elodie - - - - - - - - - 300 pts - 300 pts
L N°30
27 CHAMBARLHAC Virginie - - - - - - - - 300 pts - - 300 pts
28 FONDACCI Mélanie . ; . ; ; Lo . ; - 290pts
290 pts
N°32
29 PAJAUD Emmanuelle - 280 pts - - - - - - - - - 280 pts
30 VERMELOUX Sophie - - - - - - - - - - NS ogopts
p 280 pts p
: N°35 N°64
31 AZORIN Christelle SPAC - - - - - - 175 pts - - - 86 pts 261 pts
. N°35
32 VIALET Karine TAC - - - - - 250 pts - - - - - 250 pts
: N°35
33 LEYRIS Chrystelle O'FEELING - - - - - - - - 250 pts - - 250 pts
i N°36
34 LEFEBURE Catherine - - - - - - - - - 240 pts - 240 pts
35 REBOLLO Sylvie ; ; ; ; ; ; . N ; - 225pts
225 pts
36 FABREGUE Sabine COURIR ENSEMBLE A STGEN... - 1’;‘;3;6 - - - - - - - - - 195pts
) N°41
37 JAMIN Corinne ALES TRIATHLON - 190 pts - - - - - - - - - 190 pts
38 DAVIN Aline NON LICENCIE N°34 - - - - - . . - - 180pts
180 pts
39 MIRABELLO Sandrine L ; ; ; - - ; ; - 165pts
165 pts
ari N°44
40 TAUPIN Valérie - - - - - - - - 160 pts - - 160 pts
41 OLIVIER Laurence UNAPEI30 - N"42 - - - - - - - - - 140 pts
140 pts
42 ROBERTO Geraldine - - - - - (il - - - - - 130 pts
130 pts
43 JOUFFROY Nathalie SPAC - - - - - - - - - - N°45 125 pts
125 pts
44 TALIGROT Céline . Wl ; ; : - ; ; ; - 110pts
110 pts
N°55
45 SINEUX Anne - - - - 95 pts - - - - - - 95 pts
46 COUTANCEAU Véroniqu.  SPAC ; ; ; ; ; : - ; : - N0 91 pts
. 91 pts
. N°63
47 CALMETTE Sandrine - - - - - - - - - 87 pts - 87 pts
48 SARRI Yasmina SPAC ; ; ; ; ; : : . ; - N85 g5 pts
85 pts
N°72
49 HETIER Charlotte TEAM - - - - 78 pts - - - - - - 78 pts
50 FAY Elisabeth ACNA o - - - T - - - - - - 73 pts
73 pts

Page 2/4



® mourance. Classement
Sy LHRONO challenge Alés Agglo 2025 - Masters 3 F

Club / Team

51 FOURBET Mi-Ok

52 ROUSSEL Brigitte
53 FEY Camille

Légende :

Cpt 1: Foulées de I'Alauzene

Cpt 2 : Laronde des 2 saints

Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise
Cpt 4 : Les foulées Branousiennes
Cpt 5: Course de Pentecote

Cpt 6 : Les foulées de I'Auzonnet
Cpt 7 : Foulées de la Pyramide
Cpt 8 : La rampe des lascars

Cpt 9 : Les Bouzedes

Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines
Baréme Long

Baréme Court

ACNA

Page 3/4



e mourance. Classement
Sy LHRONO challenge Alés Agglo 2025 - Masters 3 F

Légende :

Cpt 1: Foulées de I'Alauzene

Cpt 2 : La ronde des 2 saints

Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise
Cpt 4 : Les foulées Branousiennes
Cpt 5 : Course de Pentec6te

Cpt 6 : Les foulées de I'Auzonnet
Cpt 7 : Foulées de la Pyramide
Cpt 8 : La rampe des lascars

Cpt 9 : Les Bouzedes

Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines

Page 4/4



