N°	Nom	Club / Team	Cpt 1	Cpt 2	Cpt 3	Cpt 4	Cpt 5	Cpt 6	Cpt 7	Cpt 8	Cpt 9	Cpt 10	Cpt 11	Points
1	DIAZ Marie-José	AC2A	-	N°13 470 pts	-	N°11 490 pts		-	N°17 430 pts	-	-	N°32 280 pts	N°15 450 pts	2430 pts
2	DEPRAZ Nadia	SPAC	-	-	N°7 650 pts	-	N°37 230 pts	N°20 400 pts	N°14 460 pts	N°15 450 pts	-	N°47 130 pts	-	2320 pts
3	BRESSON Stephanie	ACNA	N°18 420 pts	N°34 260 pts	-	N°22 380 pts	N°70 80 pts	-	N°18 260 pts	N°14 280 pts	N°41 190 pts	-	N°32 190 pts	2060 pts
4	CASSOL Sonia	SCAC	-	N°20 400 pts	-	-	-	-	N°8 400 pts	-	-	-	N°11 295 pts	1495 pts
5	DEVARIEUX Catherine	SPAC	-	N°8 600 pts	-	-	-	N°16 440 pts	-	-	-	-	N°8 400 pts	1440 pts
6	CHASSARIC Isabelle	SPAC	-	N°9 350 pts	-	N°8 600 pts	-	-	-	-	-	-	N°13 285 pts	1235 pts
7	SANNOM Anne		-	N°21 390 pts	-	-	-	N°18 420 pts	-	-	-	N°22 380 pts	-	1190 pts
8	EL HAGE Ines	ACNA	-	N°10 500 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	N°7 450 pts	950 pts
9	LEFEBVRE Peggy		-	N°16 440 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	890 pts
10	SEYSSAUD Carole	NON LICENCIÉ	N°11 490 pts	-	-	-	-	N°26 340 pts	-	-	-	-	-	830 pts
11	CAYREL Sandrine	SPAC	N°6 700 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	700 pts
12	BELLET Géraldine	COURIR A VAUVERT	N°39 155 pts	N°58 92 pts	-	-	N°101 49 pts	-	N°40 150 pts	N°38 160 pts	-	-	N°66 84 pts	690 pts
13	VUITTENEZ Sonia		-	N°43 170 pts	-	N°27 330 pts	-	-	-	-	-	-	-	500 pts
14	TOUAHRI Magali	ACNA	-	-	-	-	-	-	N°11 490 pts	-	-	-	-	490 pts
15	LARCHÉ Laurence	ВМА	-	N°12 480 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	480 pts
16	BLANC Marie-Christin.		-	-	-	-	-	-	-	N°13 470 pts	-	-	-	470 pts
17	CHARMASSON Sylvie		-	-	-	N°13 470 pts	-	-	-	-	-	-	-	470 pts
18	HAON Karine	AC2A	N°25 225 pts	N°36 240 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	465 pts
19	VIDAL Sandrine		-	-	-	-	-	-	-	N°7 450 pts	-	-	-	450 pts
20	BACONNIER Muriel	T.A.C	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°16 440 pts	440 pts
21	PETIT Kathy	JC ZWALM	-	-	-	-	-	-	-	N°16 440 pts	-	-	-	440 pts
22	FERNANDEZ Florence	SALTA BARTAS	-	-	-	-	-	-	-	-	N°16 440 pts	-	-	440 pts
23	ELDIN Aurélia	SCAC	-	-	N°17 430 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	430 pts
24	RECOULES-NOUARRO San.		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°17 430 pts	-	430 pts
25	PEZIEUX Lila	ACNA	-	-	-	-	N°30 300 pts	-	-	-	-	-	-	300 pts

N° Nom	Club / Team	Cpt 1	Cpt 2	Cpt 3	Cpt 4	Cpt 5	Cpt 6	Cpt 7	Cpt 8	Cpt 9	Cpt 10 N°30	Cpt 11	Points
6 FERNANDEZ Elodie		-	-	-	•	•	•	-	-	- N920	300 pts	•	300 pt
7 CHAMBARLHAC Virginie		-	-	-	-	-	-	-	-	N°30 300 pts	-	-	300 p
8 FONDACCI Mélanie		-	-	-	-	-	-	N°12 290 pts	-	-	-	-	290 pt
29 PAJAUD Emmanuelle		-	N°32 280 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	280 p
30 VERMELOUX Sophie		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°32 280 pts	280 p
31 AZORIN Christelle	SPAC	-	-	-	-	-	-	N°35 175 pts	-	-	-	N°64 86 pts	261 p
32 VIALET Karine	TAC	-	-	-	-	-	N°35 250 pts	-	-	-	-	-	250 p
33 LEYRIS Chrystelle	O'FEELING	-	-	-	-	-	-	-	-	N°35 250 pts	-	-	250 p
34 LEFEBURE Catherine		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°36 240 pts	-	240 p
35 REBOLLO Sylvie		-	-	-	-	-	-	-	N°25 225 pts	-	-	-	225 p
36 FABREGUE Sabine	COURIR ENSEMBLE À ST GEN	-	N°31 195 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	195 p
37 JAMIN Corinne	ALES TRIATHLON	-	N°41 190 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	190 ן
38 DAVIN Aline	NON LICENCIÉ	N°34 180 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	180 բ
39 MIRABELLO Sandrine		-	N°37 165 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	165 p
40 TAUPIN Valérie		-	-	-	-	-	-	-	-	N°44 160 pts	-	-	160 p
41 OLIVIER Laurence	UNAPEI30	-	N°42 140 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	140 p
42 ROBERTO Geraldine		-	-	-	-	-	N°47 130 pts	-	-	-	-	-	130 p
43 JOUFFROY Nathalie	SPAC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°45 125 pts	125 p
44 TALIGROT Céline		-	N°48 110 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	110 p
45 SINEUX Anne		-	-	-	-	N°55 95 pts	-	-	-	-	-	-	95 p
46 COUTANCEAU Véroniqu.	SPAC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°59 91 pts	91 p
47 CALMETTE Sandrine		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°63	- -	87 p
48 SARRI Yasmina	SPAC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	87 pts	N°65	85 p
49 HETIER Charlotte	TEAM	_	_	_	_	N°72	_	_	_	_	_	85 pts	78 p
50 FAY Elisabeth	ACNA	_	_		_	78 pts N°77		_	_	-	_		73 p
O TAT EIIGADEIII		•	•		•	73 pts	_	_		-	•		751



N°	Nom	Club / Team	Cpt 1	Cpt 2	Cpt 3	Cpt 4	Cpt 5	Cpt 6	Cpt 7	Cpt 8	Cpt 9	Cpt 10	Cpt 11	Points
51 FOUR	RBET Mi-Ok	ACNA	-	-	-	-	N°79 71 pts	-	-	-	-	-	-	71 pts
52 ROU	SSEL Brigitte		-	-	-	-	N°99 51 pts	-	-	-	-	-	-	51 pts
53 FEY	Camille		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0 pts

Légende :

Cpt 1 : Foulées de l'Alauzene
Cpt 2 : La ronde des 2 saints
Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise
Cpt 4 : Les foulées Branousiennes
Cpt 5 : Course de Pentecôte
Cpt 6 : Les foulées de l'Auzonnet
Cpt 7 : Foulées de la Pyramide

Cpt 8 : La rampe des lascars
Cpt 9 : Les Bouzedes
Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines

Barême Long Barême Court

Légende :

Cpt 1 : Foulées de l'Alauzene **Cpt 2 :** La ronde des 2 saints

Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise **Cpt 4 :** Les foulées Branousiennes

Cpt 5 : Course de Pentecôte

Cpt 6 : Les foulées de l'Auzonnet Cpt 7 : Foulées de la Pyramide Cpt 8 : La rampe des lascars

Cpt 9 : Les Bouzedes Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines